
UCHWAŁA NR 468/XXVII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 411/XXII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 roku, 
Uchwały Nr 557/XXXIX/09 Rady Miasta Płocka z dnia 25 sierpnia 2009 roku oraz Uchwały Nr 

405/XXVIII/08 Rady Miasta Płocka z dnia 28 października 2008 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.), Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się następujące Uchwały:

1) Uchwałę Nr 411/XXII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 roku w sprawie: ustalenia 
Normatywu Parkingowego dla Miasta Płocka.

2) Uchwałę Nr 557/XXXIX/09 Rady Miasta Płocka z dnia 25 sierpnia 2009 roku w sprawie: wytycznych do 
Polityki Parkingowej miasta Płocka, zasad i trybu działania organów samorządu miasta Płocka w zakresie 
ustalenia wymagań i obowiązków urządzania lub wydzielania miejsc postojowych dla pojazdów 
użytkowników stałych i przebywających okresowo, w tym również miejsc postojowych dla pojazdów, z 
których korzystają osoby niepełnosprawne oraz podstaw kształtowania w tym zakresie wskaźników 
ilościowych i jakościowych obowiązujących w granicach administracyjnych miasta Płocka oraz zasad 
przejęcia przez organy samorządu miasta Płocka obowiązku zapewnienia miejsc postojowych w 
zastępstwie innych podmiotów.

3) Uchwałę Nr 405/XXVIII/08 Rady Miasta Płocka z dnia 28 października 2008 roku w sprawie: wytycznych 
do Polityki Parkingowej miasta Płocka, zasad i trybu działania organów samorządu miasta Płocka w 
zakresie ustalenia wymagań i obowiązków urządzania lub wydzielania miejsc postojowych dla pojazdów 
użytkowników stałych i przebywających okresowo, w tym również miejsc postojowych dla pojazdów, z 
których korzystają osoby niepełnosprawne oraz podstaw kształtowania w tym zakresie wskaźników 
ilościowych i jakościowych obowiązujących w granicach administracyjnych miasta Płocka oraz zasad 
przejęcia przez organy samorządu miasta Płocka obowiązku zapewnienia miejsc postojowych  w 
zastępstwie innych podmiotów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 044E6116-A290-4ABF-AEE7-D18BCC788356. Uchwalony Strona 1




